平成２１年１２月１８日

各 中 学 校 長 様

                                 鈴鹿工業高等専門学校長

                                                高 橋  誠 記

                                                       （公印省略）

平成２２年度鈴鹿工業高等専門学校入学者選抜（推薦選抜及び学力検査）に

    係る新型インフルエンザへの対応について（お願い）

  初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育運営につきまして、格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

  さて、このたび本校におきましては、平成２２年度入学者選抜（推薦選抜及び学力検査）

において、新型インフルエンザに感染し、又は感染の疑いがあり学力検査を受けられなか

った受験生を救済するため、平成２２年度入学者選抜に係る特別措置として、推薦選抜及

び学力検査において追試験を実施することとしましたのでお知らせいたします。

お手数ですが、本校の受験希望者に下記のことにつきまして、ご連絡いただきますよう

ご配慮の程よろしくお願いいたします。

記

１．平成２２年度入学者選抜

 実  施  日 合 格 発 表

推薦選抜 １月１６日（土）

追 試 験 １月２２日（金）
１月２６日（火）

学力検査 ２月２１日（日） ３月 ３日（水）

追 試 験 ２月２８日（日） ３月 ５日（金）

２．追試験受験（推薦選抜及び学力検査）の申請の受付及び許可

１）追試験受験（推薦選抜及び学力検査）申請対象者

     新型インフルエンザ感染者又は感染の疑いがある者で、推薦選抜及び学力試験を

受験できない志願者（注１）は、次のとおり追試験の受験を申請することができます。

  ２）申請受付時間等

   【 推薦選抜 】

 受 付 日 時 受付窓口 連  絡  先

選抜前日まで １月１４日（木）～１５日(金)

受付時間  ９時～１７時

選抜当日 １月１６日（土）

受付時間 ９時～１５時３０分

学生課

入試係

TEL 059-368-1739

FAX 059-368-1738

【 学力検査 】

 受 付  日 時 受付窓口 連 絡 先

検査前日まで ２月１８日（木）～２０日(土)

受付時間  ９時～１７時

学生課

入試係

TEL 059-368-1739

FAX 059-368-1738

検査当日 ２月２１日（日）

受付時間 ９時～１５時３０分
試験本部

TEL 059-368-2123

FAX 059-368-1738

なお、申請受付時間内に連絡等ない者については、追試験受験の意思がないものとし

て取り扱います。

  ３）受験者の申請方法

   A 申請受付時間内に本人又は代理人が、「受験票」、医師の「診断書等」（注２）を

受付窓口へ持参し、「追試験受験申請書」（別紙１）により申請してください。

B 申請受付時間内に受付窓口へ持参できない場合は、新型インフルエンザに感染し

ている（又は疑いがある）（注３）旨を申請受付時間内に電話連絡し、指示を受けて

ください。

（注１）学力検査で一つ以上の教科を受験した後、体調不良等によりその後の教科

を受験できなかった者については、追試験の対象となりませんのでご注意

ください。

（注２）診断書に限らず、証明書など医師が病名（病状）を証明するものであれば

可とします。

（注３）「新型インフルエンザに感染している疑いのある者」には、発熱、咳、咽

頭痛、倦怠感、鼻汁・鼻閉、頭痛、下痢といったインフルエンザ様症状を

有する者を含む。（新型インフルエンザの確定診断となるＰＣＲ検査まで

を受験者に義務づけるものではありません。）

   ４）追試験の許可

     「追試験受験申請書」、「診断書等」の受理後、審査の上、追試験の受験許可書

を交付します。

  なお、Bで申請した者は、医師の「診断書等」を、事前に本校学生課入試係宛に

ＦＡＸするとともに、下記日時までに受験申請書を提出してください。

推薦選抜 １月２２日（金）１３時まで

学力検査 ２月２８日（日） ９時まで

 ３．追試験会場

   推薦選抜及び学力検査の会場は、鈴鹿工業高等専門学校とします。

４．受付方法

   推薦選抜及び学力検査の受付の際は、「受験票」・「受験許可書」を各自持参して

提示してください。

５．その他

   ご不明な点がございましたら、学生課入試係までお問い合わせください。

〒510-0294  鈴鹿市白子町

                   鈴鹿工業高等専門学校 学生課入試係

                    TEL 059-368-1739・1731  FAX 059-368-1738

鈴鹿工業高等専門学校長　　殿

申請年月日　平成　　年　　月　　日

申請者（本人）又は
代理人名（続柄）

申請番号

追 試 験 受 験 申 請 書

平成22年度国立高等専門学校入学者選抜

受験者氏名受験番号

申 請 事 由

添 付 書 類

※　どちらかに○をしてください。

電話：

下記のとおり，追試験（　推薦選抜　・　学力検査　）の受験を申請します。

住所：

別紙１

	tuisisinnsei.pdf
	inful.pdf